[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2014                                                с. Михайловка                                                     № 393-па
О праздновании 365-ой годовщины образования
пожарной охраны России

В рамках муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района № 955 па от 04.10.2011 г. и в связи с празднованием 365-ой годовщины образования пожарной охраны России администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17.04.2014 года с 1300-1500  час. на центральной площади с. Михайловка мероприятие, посвященное 365-ой годовщине образования пожарной охраны России.

2. Муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Конча):
2.1. Подготовить сценарий мероприятия посвященного 365-ой годовщине образования пожарной охраны России.

2.2. Обеспечить озвучивание и музыкальное сопровождение.
3. Главному редактору муниципального бюджетного учреждения «Редакция районной газеты «Вперед» Михайловского муниципального района Пшеничной О.Н. обеспечить информационное сопровождение праздничных мероприятий.
4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Михайловскому району Герега О.А. обеспечить охрану общественного порядка на центральной площади с. Михайловка 17.04.2014 года с 1300-1500 час. во время проведения мероприятия.

6. Рекомендовать директору краевого государственного казенного учреждения 17 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Михайловского муниципального района Кравцову А.Л. подготовить и провести показ пожарной техники, специального вооружения и технических возможностей гарнизона пожарной охраны Михайловского муниципального района.
7. Рекомендовать главному врачу краевого государственного бюджетного упреждения здравоохранения «Михайловская центральная районная больница» Маляр Л.А. обеспечить дежурство машины «Скорой помощи» 17.04.2014 года с 1300-1500 час. во время проведения мероприятия.
 8. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
9. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации  района                                                     А.И.Чеботков
4